
 
 

Cenová nabídka 

Dodavatel 
Společnost: AUTOKLUB KAROSA, klub v AČR  

Sídlo:   Dráby 45 
Litomyšlské Předměstí 

 566 01 Vysoké Mýto 
 Česká republika 

 

IČ:  00485802 
DIČ:  CZ00485802 
ČBÚ:  1323428399/0800 
 
Kontaktní osoba: Pavel Budina, DiS. 
Tel.: +420 736 547 234 
E-mail: polygon@autodrovmyto.cz 
Web: www.autodromvmyto.cz 

 
 

Odběratel 
Společnost: Pardubický kraj 
 
Sídlo:  Komenského náměstí 125 

Pardubice-Staré Město 
530 02 Pardubice 

  Česká republika 

 
IČ:  70892822 
DIČ:  CZ70892822 
 
 
Kontaktní osoba: Mgr. Radka Osterová 
Tel.: +420 731 249 529 
E-mail: pak.besip@mdcr.cz 
Web: www.pardubickykraj.cz 
 
 

    

 Ve Vysokém Mýtě dne 22.03.2024 

Věc: Cenová nabídka kurzu bezpečné jízdy na polygonu ve Vysokém Mýtě   

Téma kurzu:        KURZ BEZPEČNÉ JÍZDY pro řidiče kat. L17 + mentor  

Cílová skupina:         Řidiči osobních vozidel do 3,5 t.   

Obsah kurzu: Školení se stává z několika částí. Z teoretické části, která probíhá na učebně pro 

jednotlivé skupiny, tj. dopravní psycholog, zásady bezpečné jízdy se zaměřením pro 
mentory a z praktické části na kluzných plochách a spolujízd s učitelem autoškoly, kde 
je již věnována individuální péče každému účastníkovi. Každý účastník si vyzkouší 
postupně jednotlivé úkoly. Základní osnova kurzu je součástí této nabídky, viz níže. 

 

Výcvikové moduly:  
rovina s kluznou plochou – krizové brzdění, slalom, test brzdných drah, vyhýbací 
manévr 
rovina – vyhýbací manévr s reakcí na světelný signál, slalom, rozjezd vozidla, 
akcelerace vozidla 
zatáčka s kluznou plochou – smyk přední nápravy, zadní nápravy, vyhýbací manévr 

 
 
Harmonogram:          Maximálně 12 osob v jedné skupině 

Každá skupina má v praktické části kurzu svého instruktora a během výcviku dochází 
ke vzájemnému prolínání skupin mezi jednotlivými cvičnými moduly.  

 

Čas 8:30 - 9:00 9:00 – 10:00 10:00-12:00 12:00-12:30 12:30 – 15:30 15:30-16:00 

L17 + 
mentor 

Registrace, 
organizační 

pokyny 

Teorie BESIP                                  Výcvik 
Teorie mentoři  

Oběd 
Výcvik, dopravní 

psycholog, e-testy 
ministerstva dopravy 

Závěr a předání 
certifikátů 

mailto:polygon@autodrovmyto.cz
http://www.autodromvmyto.cz/
mailto:pak.besip@mdcr.cz
http://www.pardubickykraj.cz/


 
 

 
 
 
 
Počet účastníků: 36 účastníků = 18 posádek 

 

Místo:  Centrum bezpečné jízdy, Dráby 45, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto  

    Jedná se o výcvikové centrum bezpečné jízdy se speciálními moduly (pracovišti) 
určenými pro výcvik řidičů  

   

Termín: 30.11.2024 

  

Vozidla:  Každý účastník kurzu vykonává praktické jízdy s vlastním vozidlem.  

    

 
Výstupní dokumenty:  
 
 Každý z účastníků obdrží certifikát o absolvovaném školení s popisem rozsahu kurzu. 
 

Cenová nabídka: 
 
Poskytované služby: 
  

1) Výhradní pronájem areálu na celý den (8:00 – 17:00) 
 

2) Pronájem kluzné plochy vč. zkušeného instruktora  
 

3) Pronájem prostor školícího střediska  
 

4) Dopravní psycholog (PhDr. Jitka Bukáčková) 
 

5) Odborní instruktoři a učitelé autoškol 
 

6) Občerstvení – 1 ks bagety/ 1 osoba, káva SIERRA, voda, čaj 
*Další občerstvení není zahrnuto v ceně kurzu. Další občerstvení zajistíme po předchozí objednávce. 

Celkem cena za pronájem + služby v jednom termínu: 82 000 Kč bez DPH + 413 Kč bez DPH poplatek 

při přihlášení  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Závěrečná ujednání 

Součástí této nabídky je Provozní řád dodavatele, který je v příloze č.1 této nabídky přiložen. Přijetím této nabídky 

objednatel potvrzuje, že se s provozním řádem seznámil, v celém rozsahu s ním souhlasí a zavazuje se jim řídit. 

Akceptace této nabídky s výhradami, úpravami či obchodními podmínkami objednatele je vyloučena a považuje 

se za novou nabídku; ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku se nepoužije. 

Smlouva uzavřená na základě této nabídky a veškeré právní vztahy z ní plynoucí se řídí českým právním řádem. 

Pro veškeré spory související se smlouvou je místně příslušný český soud dle adresy sídla dodavatele se 

zachováním věcné příslušnosti. 

 

 

 

 

 

Příloha č.1:  

http://autodromvmyto.cz/autodrom/provozni-rad/ 

 

Pokud s výše uvedenou nabídkou takto souhlasíte, prosíme o její podepsání a zaslání zpět. Samostatnou 

objednávku pak již nemusíte posílat.  

 

 Akceptoval: 
  
 …………………………… 

 Pardubický kraj 

 
 Jméno: 
 
 Funkce: 
 
 

Děkujeme za vyřízení. 

Vyhotovil: Pavel Budina, DiS. 

Vedoucí polygonu 

 

 
 

http://autodromvmyto.cz/autodrom/provozni-rad/

